

חמש רשויות זכו באות "הרשות הירוקה" 2010

הרשויות שנמצאו ראויות לאות: המועצה המקומית עומר, המועצות האזוריות בני שמעון ומשגב והערים כפר סבא ורעננה • השופטים: "מדובר ברשויות שהטמיעו את ערכי איכות הסביבה בכל תחומי העשייה שלהן"

עמוס דה-וינטר



ה מועצה המקומית עומר, המועצות האזוריות בני שמעון ומשגב והערים כפר סבא ורעננה הן חמש הרשויות שלהן הוענק אות "הרשות הירוקה" בישראל לשנת 2010. הן נבחרו על ידי ועדת ההיגוי של הוועידה והתערוכה הבינלאומית השנתית "קלינטק ה-14" לטכנולוגיות מים, אנרגיה מתחדשת, בנייה ירוקה, מיחזור ותחבורה ירוקה, שהתקיימה ב-29 וב-30 ביוני בגני התערוכה בתל-אביב.

על תואר "הרשות הירוקה" התחרו למעלה מ-20 רשויות מכל רחבי הארץ, שהומלצו על ידי מומחים לאיכות הסביבה, מיחזור וטיפול עירוני. המשרד להגנת הסביבה אישר את ההחלטות, לאחר שוודא כי נגד הרשויות הזוכות לא מתקיים הליך מנהלי או פלילי בנושאים סביבתיים.

חיים אלוש, מנכ"ל קבוצת משוב המפיקה את תערוכות "קלינטק": "ערים מודרניות בעולם ממחזרות כ-70 אחוז מהפסולת שהן מייצרות, ובישראל - פחות מ-5%. הגיע הזמן לחזק ולתמוך בערים שעושות למען העתיד במקביל להווה." אלוש הוסיף ואמר כי "השנה החלטנו לצאת ולחפש את הרשויות בישראל שסביבה בת קיימא היא נר לרגליהן."

ערב ההצדעה התקיים ביומה הראשון של "קלינטק ה-14", במעמד השר לענייני מיעוטים פרופ' אבישי ברודמן, יו"ר מרכז המועצות האזוריות שמוליק ריפמן, מנכ"ל משרד המדע והטכנולוגיה מנחם גרינבלום, מנכ"ל מרכז השלטון המקומי שלמה דולברג, ראש המועצה המקומית-תעשייתית רמת חובב אנדרי אוזן, המדען הראשי של משרד התמ"ת ד"ר אלי אופר, סמנכ"ל התאחדות התעשיינים מאיר בר-אל ומנכ"ל תערוכות "קלינטק" ה-14 חיים אלוש. את הטקס הנחה השדרן הפופלרי דן כנר.

השר ברודמן, שכיהן בעבר בתפקיד בכיר בבנק העולמי, אמר: "ישראל נמצאת היום בפרשת דרכים בעייתית. מצד אחד היא מדינה שהתל"ג

17.88x10.78	32	עמוד 20	גנים ירוקים	13.09.2010	24186444-3
מכון נאמן בטכניון - 85300					



מנכ"ל מרכז השלטון המקומי שלמה דולברג מעניק את האות לנחום חופרי, ראש עיריית רעננה

המתקדמות בעולם, אשר הקימה את מתקן התפלה באשקלון.
 "זו הנאה וכבוד להיות פה, זהו אירוע מיוחד מאוד, ואני רוצה להודות לחיים

שלה מכובד ביותר, 83 אלף דולר לנפש, ומבחינת סטארט-אפים היא השנייה בעולם – רק לארה"ב ש יותר. מצד שני, מדינת ישראל נחלה הצלחה בבניית המדינה הכי מוצלחת שיש – מדינת תל אביב, ולא השכילה לפתח את יתר חלקי המדינה. אנחנו גם המדינה הענייה והאי שוויונית ביותר, ולא רק במערב, ואנחנו הסמן הכי נמוך ב-OECD בפערים הסוציו-אקונומיים. רבותיי, העוני פה רב מבטורקיה, מקסיקו ופולין."

השר ציין כי מדינות רבות לפני ישראל התמודדו עם אותה בעיה בדיוק – הזנחת הפריפריה לעומת פיתוח מואץ של אזור המרכז, יצאו עם תוכניות מיוחדות לעידוד פיתוח הפריפריה ונחלו הצלחה. 'אין שום סיבה שלא נעשה כמו אירלנד ומדינות רבות, שהתמודדו עם אותה בעיה בדיוק', אמר. ברוורמן קרא לממשלה להקים מפעלים בפריפריה, בנגב ובגליל, ולהשקיע בפיתוח טכנולוגיות המים והקלינטק. "אני מאמין שאנחנו נמצאים כעת בנקודת מעבר, ואנחנו נעשה את זה", אמר.

מנחם גרינבלום, מנכ"ל משרד המדע והטכנולוגיה, אמר שנושאי הקלינטק, השמירה על איכות הסביבה והרשויות הירוקות אינם זרים לו, מכיוון שעד למינויו כמנכ"ל המשרד כיהן כמנכ"ל חברת GES, מחברות ההתפלה



סיגל מורן, ראש המועצה האזורית בני שמעון, מקבלת את האות מידיו של שמוליק ריפמן

אלוש ולחברי הנשיאות על שהזמינו אותי, אמר ד"ר אלי אופר, המדען הראשי של משרד התמ"ת. "בעיניי, נושא הקלינטק הוא מסלול המורכב משלושה ערוצים: מים, אנרגיה וסביבה." במהלך נאומו פירט המדען הראשי את המסלולים הרבים העומדים לרשות ענף הקלינטק בישראל וסיכם: "לבסוף נזכה לחיות במדינה שהיא קלינטקית במלוא מובן המילה."

בשם **עיריית כפר סבא** קיבלו את הפרס מאיר אלקיים, ראש האגף לאיכות הסביבה בעירייה, ואלה דנון, מתאמת פעילות עיר בת קיימא. לעיריית כפר סבא הוענק אות "הרשות הירוקה" על היותה דוגמה לעיר איכותית, המקדמת את נושא הקיימות העירונית בכל תחומי העשייה העירונית.

לעיריית רעננה הוענק אות "הרשות הירוקה" על גיבוש תכנית אב סביבתית בכל תחומי הפעילות העירונית, על פי העקרונות של רשות מקיימת. בשם העיר רעננה קיבל את אות "הרשות הירוקה" נחום חופרי, ראש עיריית רעננה.

בשם **המועצה אזורית משגב** קיבל את האות

רון שני, ראש המועצה. אות "הרשות הירוקה" הוענק למועצה האזורית משגב על הטמעת נושא הקיימות בכל אגפי המועצה ומחלקותיה ועריכת תכנית אב לקיימות וסביבה.

למועצה האזורית בני שמעון הוענק אות "הרשות הירוקה" על קידום נושא המיחזור בכל יישובי המועצה, תוך קיום אורח חיים בר קיימא המתחשב במשאבי הטבע. המועצה האזורית בני שמעון פועלת נמרצות למען כל מפעל התיישבותי שחזונו הוא הגנה על הסביבה. אחד הפרויקטים הממחישים זאת הוא פרויקט מרכז המבקרים החינוכי לאיכות הסביבה שהוקם באתר דודאים, אתר סילוק הפסולת המרכזי במחוז הדרום. סיגל מורן, ראש המועצה הצעירה של בני שמעון, קיבלה את האות בשם המועצה.

את האותות לרון שני ולסיגל מורן העניק שמוליק ריפמן, יו"ר מרכז המועצות האזוריות בישראל.

למועצה המקומית עומר הוענק אות "הרשות הירוקה" על חלוציות בשימוש במים מטוהרים לגינון הציבורי, עידוד המיחזור והשימוש באנרגיה סולרית ושמירה על סביבה ירוקה. לא רבים יודעים, אבל עומר הינו היישוב הראשון בישראל שהקים מכון טיהור מתקדם להשקיית כל השטחים הציבוריים. בנוסף, המועצה מעודדת הקמת קולטים סולריים על גגות בתים ומפעלים בפארק התעשייה ויזמה "ריאות ירוקות" ליישוב, באמצעות נטיעת יער המתפרס על 5,000 דונם. ראש מועצת עומר, פניני בדש, התנצל טלפונית על כ נבצר ממנו להגיע לטקס בשל התחייבויות קודמות.

לאחר הטקס הוענקו אותות נבחרי קלינטק 2010 לחברות עמותות ואישים, שהצטיינו בתחום במהלך השנה. השנה הוענקו האותות לחברת "חץ אקולוגיה", לחברת "א.ר.י כפר חרוב", לעמותת "שומרה לסביבה טובה", למרכז לחינוך סביבתי בחירייה, למוסד שמואל נאמן בטכניון ולחברת "תרמוקיר", שקיבלה את האות זו השנה השנייה ברציפות.

בהמשך התקיימה קבלת פנים חגיגית לבכירי ענף הקלינטק בישראל ובעולם, מנכ"לים וסמנכ"לים בחברות הקלינטק השונות, מנהלי קרנות הון סיכון המתמקדות בתעשיות הקלינטק, אנשי חברות סטארט-אפ, שגרירים ונספחים מסחריים מהשגרירויות הזרות בישראל, אנשי תקשורת העוסקים בתחום ורבים נוספים.



אנדרי אוזון, ראש מועצת רמת חובב, מעניק את האות למאיר אלקיים, מנהל המחלקה לאיכות סביבה בעיריית כפר סבא, ואלה דנון, מתאמת פעילות עיר בת קיימא



יו"ר מרכז המועצות האזוריות שמוליק ריפמן מעניק את האות לרון שני, ראש מועצת משגב